halve, sufficient warrant and discharge. Wherfoir se that this

be in no wise failled, as ye intende to have me your good lord.

A^even under my signett and signe manuell, at my maner of

Leknefeld, the xviii*^ daye of Novembre in the eight yere of the

yere [sic] of our soverigne lorde king Henry the viii^^. [1516.]

To my trustye and welbelovid servaunt Gefferey Proc-
tour, tresoser of my house and maister forster of my game
there, and to the kepars of the same for the tyme being.

CCCXXVl. LITERA ELIZABETH^ ABBATISSiE DE SYON.

[Reg.V. fol. 168.]

Sacrae rehgionis confessori et in Christo venerabili patri

domino Thomae, Divina providencia Priori ecclesiae cathedralis

DnnehTiensis, atque carissimis nobis suis confratribus, Ehsabetha
Abbatissa et Johannes confessor generahs, una cum tota congre-
gacione sororum et fratrum monasterii sanctarum Marifc Vircri-

nis et Birgittae de Syon, ordinis sancti Augustini, sancti Salva-

toris nuncupati, Londonensis dioceseos, optatas in Christo
salutes }ier oracionum suffragia, de virtute in virtutem in prce-

senti perficere, et celestis tandem nancisci praemia vitas, ut vide-
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atur Deus Deorum in Syon. Sicut in sacris continetur literis

Romani principes nobilitate animorum quamquam gentiles

pacem amiciciamque ad perpetuam memoriam tabulis ereis

pro republica confideraverunt cum Machebeis
;
ymo ut dilectio

Dei proximique firma et constans inter Hebreos, Dei quondam
electos populos, vigeret, tabulis saxeis idem Deus legem tradidit

Moysi ;
quinymo et novissimis diebus istis, ut verior cercior

cariorque fieret amicicia, concordia, pacisque confederacio Dei

et proximi non ereis saxeisve tabulis, aut literis, sed tabulis

cordis rostri Dominus Jesus, Dei patris unigenitus, conscribi

voluit, ut soliciti ex vivacitate affectuosi cordis servaremus uni-

tatem spiritus in vinculo pacis, quin, ut ait scriptura, beati erimus

si amicicia decorati simus
;
per amorem enim sociata est factori

suo creatura racionalis, solumque est dilectionis vinculum quod
ligat utrosque in id ipsum ; et quamvis nemo sit in genere huma-
no, cui non dileccio, etsi uon pro niutua caritate, pro ipsa

tamen communis naturae societate debeatur, hii tamen nos mul-

tum justeque delectant a quibus vicissim sancte casteque dihgi-

mur. Unde pristinam nostrae amicicise confederacionem reno-

vare, atque, juxta privilegia per sacrosanctam sedem aposto-

licam nobis et ordini nostro induita, renovatam ampliare

cupientes, has novas, Hcet incultas, super veteres literas ad vos

destinare curavimus. Nos, ergo, considerantes liberum animum
vestrum cum unanimi vestrse confraternitatis consensu in nos,

singularemque caritatis affectum quo uos et ordinem noslrum
venerabiliter diligitis, necnon sincerae devocionis fervorem, quo
uostrae congregacionis pie desideratis suffragiorum participes

fieri, gratissimo animo pensantes, auctoritate apostolica nobis

indulta, ad universa et singula nostri monasterii spirituaha sub-

sidia in vita, vos omnes et singulos, praesentes et futuros, tam
in dicto loco quam in ejusdem loci exterioribus Cellis confra-

tres professos, sponte atque gratanter recipimus pariter et in

morte, plenam vobis participacionem missarum, oracionum, prae-

dicacionum, abstinenciarum, jejuniorum, vigiliarum, elemosi-

narum, indulgenciarum, ceterorumque bonorum excerciciorum

quorumcumque, quae per nos et successores nostros, ac per

sorores et fratres nostri ordinis, in toto terrarum orbe temporibus

perpetuis operari dignabitur clemencia sancti Salvatoris, quan-

tum cum ejus beneplacito possumus, unanimi omnium voluutate

et singulorum libere conccdendo. Addentes praeterea, de
mansuetudine singulari, quod cum obitus vester, quem pius

Deus dirigat sibi gratum, aut alicujus confratris vestri conventus
nobis vel successoribus nostris fuerit intimatus, ea pro vobis et

singulis vestrum in dicto nostro monasterio fient officia suffra-

giorum, qune pro nostris dilectissimis carissimisque anncis frairi-
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biis et sororibus nostri capituli defunctis nobiscum fieri solent.

In quorum testimonium praemissorum sigillum nostrum est

appensum. Data in monasterio nostro priedicto viii^^^ die

mensis Marcii, anno Domini miilesimo quingentesimo decimo

sexto, secundum computacionem ecclesia^ Anglicanae.

CCCXXVII. LITERA TRATERNITaTIS FACTA ABBATISSiE

DE SYON LONDINENSIS DIOCESEOS.

[Reg. V.fol. 175,J

Thomas, permissione divina Prior ecclesiae cathedralis Dunel-

mensis, ordinis sancti Benedicti, et ejusdem loci Capitulum,

dilectis nobis in Christo Elizabethae Abbatissae monasterii saiic-

tarum Mariae Virginis et Birgittae de Syon, ordinis Sancti

Augustini nuncupati, Londinensis dioceseos, et venerablU a«

rehgioso viro Johanni generali eonfessori, necnon toti congre-

gacioni sororum et fratrum ejusdem monasterii, sahitem in

omnium Salvatore. Si qnicqttam est in hac nmbratih vitacujus

eciam sensum post mortem habituri sumus, id certe est delecta-

mentum illud usuraque sincerae amicitiae, quae, viventibus nobis,

ohm cum sanctis rehgiosisque viris intercessit. Neqiie enim ea

res vel morientes nos destituit, sicuti fluxa haec caducaque bona,

qulbus mundus inaniter gloriatur; caeterum tum demum hujus

sacratae benivolenciae aurei fructus efflorescunt cum rehqua re-

rum nostrarum ad alios eciam unitis nobis [^sic'] transierunt.

Quarefehces profecto veraeque divitessunt, quibus piorum copia

amicorum abunde suppetit, qui et viventes amore non desinant,

et mortuos ardentissimis de^aideriis pientissimisque sufPragiis

prosequantur. Sapiunt, igitur, qui phis fi(hicicE in illoruni

amicicia constituunt, qui ut soli Cristo salvatori nostro conjunc-

tius adherescant, terrenos fucatosque amicos neglexerunt, quam
in istis soU) nomine divitibus, quibus opum vohiptatumque osten-

tacio amicos ad breve tempus duraturos concihat. Hos nam-
que sua spes brevi miseros frustrabitur, illos vero imniortaha

certissimaque praemia manent, ut pote quibus vivere Christus

«st et mori lucrum, Jure itaque expetenda est e'>rum amicicia,

quos veritas ipsa non dedignatur suos amicos appellare ; quippe

qui domini sui voluntalem et sciunt et hbenter faciunt. Cuni
igitur attencius animo consideramiis quam prudenter niajores

iiostri fecerunt, cum perpetuum sanctae dilectionis fcedu;-; inter

monasteria nostra sanxerunt, crebrisque subinde literio conPiruui-

runt, operae precium nos quo(|ue facturos existimamus, si vete-

2 D
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rem illam et nuncquam intermorlturam consuetudinem novis

iiteris invicem testati fuerlmus. Non quod periculum sit, ne
aut nostri apud vos aut vestri apud nos viclssim memorla refri-

gescat, cum verisimile slt nullis temporum injuriis nullisque

procellarum minis illam posse labefactari amiciciam, quae tam
altas radices egit, quaeque super firmam illam petram, qui

Cristus est, inconcussa jecit fundamenta. Sed scribendum
idcirco nobis fuit, ne majoribus nostris in hac tanta re negligen-

ciores habeamur. Ut, igilur, compertum habeatis, nihil hac in

luce nobis contingere posse, quod cum amiciclse vestrae precio

comparandum ducimus, harum testimonio hterarum sancte

vobis pollcemur, nos, pro virlli nostra adnlxuros, ut parem vobis,

saltem ahqua ex parte, graciam aHquando referamus. Vos
igitur omnes et singulos, tam praesentes quam futuros, in am-
plexibus confraternitatis ac consororitatis nostri capituli Dunel-
mensis gratanter recipimus ; necnon omnium suffragiorum